

ط سلو ع روزنامه	تاریخ ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ شنبه	مدیرعامل پتروشیمی شیراز: کارگران، سرمایه بی‌بدیل پیشرفت صنعت به گزارش روزنامه طلوع مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، مهندس پورکیا، با انتشار پیامی به مناسبت فرارسیدن روز جهانی کار و کارگر، از تلاش‌های بی‌وقفه جامعه کارگری این شرکت تقدیر کرد. وی در این پیام، کارگران را محور اصلی پیشرفت و توسعه صنعت کشور دانست و افزود: «بیرو انسانی متعهد، ماهر و توانمند، سرمایه بی‌بدیل سازمان‌هاست که با صبر و استقامت، زمینه برتری و اعتلای	صفحه ۴ شماره ۴۱۸۸ سال سی ام	خبر

پایخت کتاب ایران در کانون توجه استاندار فارس

قدردانی مدیر کل فرهنگ و ارشاد

از نگاه فرهنگی استاندار



است که عالی‌ترین مقام دولت در استان به صورت سرزده و بدون تشریفات رسمی وارد شهر شده و با سرزده و بدون تشریفات رسمی به همین منظور می‌زند، بی‌واسطه با مردم، کارگران و بازاریان ارتباط برقرار می‌کند و در جریان مشکلات قرار می‌گیرد. استاندار فارس امیری به خوبی می‌داند که احترام به مردم، گامی عملی برای بازگشت اعتماد عمومی است و بر همین مدار؛ مهدی رنجبر مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس نیز به پاس توجه ویژه استاندار فرهیخته فارس به شهر اُژ پایتخت کتاب ایران، از حرکت و نگاه تاثیرگذار فرهنگی ایشان تکریم و قدردانی می‌کند.

مهدی رنجبر گفت: انتخاب شهر اُژ به عنوان پایتخت کتاب ایران حاصل یک دهه استمرار فعالیت در حوزه ترویج کتابخوانی است.

وی ابراز امیدواری کرد با همراهی مسئولین کشوری، استانی و محلی و نگاه ویژه استاندار فرهیخته فارس به شهر اُژ بعنوان پایتخت کتاب ایران پایتخت کتاب ایران است.

در آینده نزدیک خواهیم بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس استاندار فارس، سرزده و بدون تشریفات رسمی به همین منظور می‌زند، بی‌واسطه با مردم، کارگران و بازاریان ارتباط برقرار می‌کند و در جریان مشکلات قرار می‌گیرد. استاندار فارس امیری به خوبی می‌داند که احترام به مردم، گامی عملی برای بازگشت اعتماد عمومی است و بر همین مدار؛ مهدی رنجبر مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس نیز به پاس توجه ویژه استاندار فرهیخته فارس به شهر اُژ پایتخت کتاب ایران، از حرکت و نگاه تاثیرگذار فرهنگی ایشان تکریم و قدردانی می‌کند.

مهدی رنجبر گفت: انتخاب شهر اُژ به عنوان پایتخت کتاب ایران حاصل یک دهه استمرار فعالیت در حوزه ترویج کتابخوانی است.

وی ابراز امیدواری کرد با همراهی مسئولین کشوری، استانی و محلی و نگاه ویژه استاندار فرهیخته فارس به شهر اُژ بعنوان پایتخت کتاب ایران پایتخت کتاب ایران است.

این عضو شورای شهر شیراز با اشاره به زمین ۳۰۳ هکتاری شهرداری که بخشی از آن به انتقال مشاغل اختصاص یافته است، افزود: کارخانه پشم شیشه یکی از صنایعی است که با سرمایه‌گذاری قابل توجه و پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه انتقال، دیگر ادامه فعالیتش در محل فعلی برای این شرکت مقرون به صرفه نیست.

وی همچنین به ارزش افزوده زمین فعلی کارخانه پس از تفکیک و انتقال اشاره کرد که می‌تواند منافع خوبی را برای شرکت به همراه داشته باشد.

رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر شیراز به پیگیری‌های منظم سازمان میادین و کمیسیون بند ۲۰ اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد: با جدیت دنبال کردن این موضوعات، شاهد انتقال موفقیت‌آمیز کارخانه پشم شیشه و سایر مشاغل مزاحم باشیم.

در ادامه این بازدید؛ پیمان شعبی، سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، نیز از تلاش‌های جدی این سازمان برای انتقال کارخانجات آلاینده و مشاغل مزاحم به خارج از شهر خبر داد.

شعبی با اشاره به لزوم شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی دقیق به شهروندان، از رسانه‌ها خواست تا با انتشار اخبار موثق، اعتماد عمومی را جلب کنند و تاکید کرد: کمیسیون بند ۲۰ شهرداری شیراز با تغییر ساختار، پرونده‌های مهم و کلان شهر را در اولویت قرار داده است.

وی افزود: پرونده‌های جزئی‌تر در شبهه‌های مناطق در حال بررسی است. کارخانجاتی مانند پشم شیشه، سیمان، نشاسته‌سازی، روغن نباتی و لاستیک دنا در اولویت این کمیسیون قرار دارند.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهرداری شیراز با تاکید بر رویکرد حمایتی و تسهیل‌گرایانه شهرداری، تصریح کرد: ما امروز به عنوان کمیسیون بند ۲۰ اصلا با نگاه قهریه نرفتیم، اعضای شورا هم نگاهشان این بود که از تسهیل مسیر انتقال حمایت کنند و در همین راستا مذاکراتی با نمایندگان مجلس و مراکز برای تسهیلات بانکی و مالی انجام شد.

شعبی با اشاره به پیشرفت ۴۰ درصدی انتقال کارخانه سیمان شیراز و پیشرفت ۷۰ درصدی کارخانه پشم شیشه، تاکید کرد: شهرداری در این زمینه از هیچ کمکی دریغ نکرده است و با انجام مطالعات علمی، ۱۶ شغل مزاحم را شناسایی و بیش از ۴۵۰ هکتار زمین را برای انتقال این مشاغل به خارج از شهر اختصاص داده است. ۲۸ هکتار از این زمین‌ها برای مشاغل مزاحم و ۱۱۳ هکتار برای توقفگاه ماشین‌آلات سنگین در نظر گرفته شده است.

وی با تاکید بر تلاش شهرداری برای کاهش آلایندگی و مزاحمت صنایع و مشاغل مزاحم بدون ایجاد تنش، گفت: ما ساختار را به شکلی بسطیم که بدون تنش، بدون چالش... این مسیر هم ادامه پیدا کند.

استاندار فارس در سی و ششمین جشنواره امتنان فارس خبر داد:

تکمیل بیمارستان دوم تأمین اجتماعی در کلانشهر شیراز



گودرزی باسداشت حقوق کارگران و تکریم این اقشار سختکوش را امری واجب و الهی برشمرد و بر اهمیت ارتقای معیشت کارگران و حمایت از کارفرمایان در راستای رونق اقتصادی تاکید کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس از کارگران و کارفرمایان به عنوان بازوان پرتوان عرصه تولید یاد کرد و نیز گفت: موفقیت‌های جامعه کار و تلاش در پرتو همدلی و هم‌افزایی محقق می‌شود.

سید بیاری از کارگران و کارفرمایان به عنوان بازوان پرتوان تولید یاد کرد و افزود: فلسفه جشنواره امتنان تقدیر و تشکر از جامعه کارگری و واحدهای تولیدی نمونه است که زمینه‌ساز بالندگی کشور می‌شوند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس افزود: طی سی و شش سالی که از جشنواره امتنان می‌گذرد از ۳۴۸ نفر به عنوان کارگران نمونه، کارگروه نمونه و واحد نمونه در استان فارس تقدیر به عمل آمده و این نخبگان جامعه کار و تولید به جامعه معرفی و ۶۲ نفر از آنها نیز به عنوان برگزیدگان کشوری برگزیده شدند.

شهردار شیراز کسب عنوان فاخر پایتخت محیط زیستی آسیا را وامدار تلاش‌های کارگران دانست و نیز گفت: کارگران رکن اصلی سازندگی و رونق تولید هستند. محمدحسن اسدی با بیان اینکه هر روز متعلق به کارگران است، بیان داشت: کارگران رکن اصلی سازندگی و رونق تولید هستند و به همت کارگران سختکوش شهرداری شیراز است که این کلانشهر توانست عنوان فاخر پایتخت محیط زیستی آسیا را کسب کند.

در شرکت کار کرده‌اند، هیچ موردی از مشکلات تنفسی یا بیماری‌های مشابه مشاهده نشده است.

اظهارات این مدیرعامل مورد تأیید مرینزاده، نماینده سازمان محیط زیست، که در این بازدید حضور داشت نیز قرار گرفت

مرینزاده با اشاره به سابقه تأسیس کارخانه پشم شیشه در منطقه‌ای که در آن زمان بیابان بوده و با گسترش ساخت و سازها به مرور زمان در مجاورت مناطق مسکونی قرار گرفته است، گفت: با پیگیری‌های محیط زیست و نصب فیلترها توسط کارخانه پشم شیشه، در حال حاضر از نظر ما آلایندگی خاصی وجود ندارد.

نماینده سازمان محیط زیست با اشاره به موضوع آلودگی صوتی کارخانه، بیان کرد: این آلودگی کاهش یافته است و ما نمونه‌برداری انجام دادیم و در صورتی که کارخانه بر اساس نمونه‌برداری‌های سازمان محیط زیست، آلایندگی داشته باشد، وارد لیست صنایع آلاینده محیط زیست شده و مشمول پرداخت عوارض خواهد شد. با این حال،

با توجه به پیشرفت پروژه انتقال، امیدواریم که انتقال کارخانه تا پایان سال به انجام برسد و از قرار گرفتن در لیست صنایع آلاینده جلوگیری شود.

نماینده محیط زیست در این شرکت ضمن تقدیر از تلاش‌های مدیرعامل شرکت و سایر کارکنان، عدم آلایندگی کارخانه پشم شیشه را با ادامه رعایت استانداردها تأیید کرد و به مردم این منطقه اطمینان داد که خطری متوجه آنها نیست.

مسعود زارعی، رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر شیراز نیز که در این بازدید حضور داشت، با اشاره به قانون ماده ۵۵ بند ۲۰، که شهرداری را موظف به شناسایی و انتقال مشاغل و صنایعی می‌داند که آلایندگی دارند یا در محدوده شهر ایجاد آلودگی می‌کنند، گفت در شهر شیراز، ۱۶ مورد از این مشاغل شناسایی شده‌اند و انتقال آن‌ها در قالب یک برنامه مدون در حال پیگیری است.



به گزارش روزنامه طلوع مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، مهندس پورکیا، با انتشار پیامی به مناسبت فرارسیدن روز جهانی کار و کارگر، از تلاش‌های بی‌وقفه جامعه کارگری این شرکت تقدیر کرد.

وی در این پیام، کارگران را محور اصلی پیشرفت و توسعه صنعت کشور دانست و افزود: «بیرو انسانی متعهد، ماهر و توانمند، سرمایه بی‌بدیل سازمان‌هاست که با صبر و استقامت، زمینه برتری و اعتلای

سی و ششمین جشنواره امتنان از کارگران گروه‌های کار و واحدهای نمونه استان فارس با حضور مسئولان استانی با هدف معرفی و تجلیل از برترین‌های جامعه کار و تولید برگزارشد.

گزارش خبری/خدیجه غضنفری: استاندار فارس در این آیین نقش کارگران در تحقق شعار سال را پراهمیت دانست و گفت: جشنواره امتنان اقدام شایسته‌ای برای گرامیداشت تلاش‌های کارگران و فعالان عرصه تولید است.

حسینعلی امیری تحقق شعار سال را زمینه‌ساز پیشرفت کشور دانست و افزود: نقش جامعه توانمند کارگری در تحقق شعار «سرمایه‌گذاری برای تولید» پراهمیت است.

استاندار فارس از اهتمام ویژه مدیریت ارشد استان نسبت به حل چالش‌های کارگری خبر داد و حمایت از این اقشار سختکوش را زمینه‌ساز بالندگی کشور دانست.امیری افزود: طبقه کارگری امروز با نسل‌های پیشین تفاوت‌های زیادی دارد و با کسب دانش و تجربه در زمره نیروهای متخصص و صاحب نظر قرار می‌گیرند.

مدیریت ارشد استان فارس گنجاندن روز کارگر در تقویم جمهوری اسلامی را نشانه‌ای از ارج نهادن بر تلاش‌های آنها دانست و بیان داشت: آموزه‌های اسلامی همواره بر حفظ شأن طبقه کارگر تاکید دارد و در جهان مدرن نیز به نقش ارزنده کارگران در فرآیند پیشرفت اشاره شده است.استاندار فارس پیشنهاد بهره‌مندی از هوش مصنوعی برای تبیین مناسبات کارگر و کارفرما را مطرح کرد و احقاق حقوق کارگران را بر همه امور مقدم دانست. امیری گفت: کارگران بخش ساختمانی با مشکلاتی روبرو هستند که باید برای ثبات شغلی و بهره‌مندی از مزایای بیمه‌ای آنها اقدامات ویژه‌ای را در دستور کار قرار داد.

او خواستار توجه ویژه سازمان تأمین اجتماعی به امر درمان شد و بیان داشت: تکریم بیمه شدگان، بهبود فرآیندهای خدمت‌رسانی و گسترش زیرساخت‌های درمانی باید مورد توجه قرار گیرد.

امیری افزود: استانداری فارس پیگیری‌های لازم را با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به منظور تکمیل بیمارستان دوم تأمین اجتماعی در کلانشهر شیراز انجام خواهد داد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس برپایی جشنواره امتنان را زمینه‌ساز ارتقا انگیزه در میان اهالی تولید دانست و نیز گفت: مدیریت ارشد استان نگاه ویژه‌ای به مشکلات کارگران وغدغه‌های کارفرمایان دارد.

مسعود گودرزی افزود: حمایت از جامعه کار و تعاون از برنامه‌های اصلی مدیریت ارشد استان است.

مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران، ضمن تأکید بر پیشرفت ۷۰درصدی پروژه انتقال کارخانه، به بومی‌سازی فناوری‌های مورد نیاز نیز اشاره کرد. به گفته وی، برخی از تجهیزات خط تولید جدید که پیش از این به صورت کامل از خارج وارد می‌شد، با همکاری متخصصان داخلی، بومی‌سازی شده است که این دستاورد نه تنها موجب متخصصان داخلی، شده، بلکه به تقویت توان مهندسی و طراحی داخلی نیز کمک کرده است.

باقری با اشاره به وجود ۱۹ پیمانکار داخلی در این پروژه، تأکید کرد: هر آنچه امکان ساخت در ایران داشته باشد، با استفاده از ظرفیت‌های داخلی ساخته شده است.

وی همچنین شایعات مربوط به استفاده از آژبست در تولید پشم شیشه را رد کرد و متذکر شد: این ماده از سال ۱۹۷۵ در سطح جهانی ممنوع شده و در هیچ دوره‌ای در تولید پشم شیشه در ایران یا سایر نقاط جهان استفاده نشده است.

مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران در ادامه صحبت‌های خود به وضعیت صادرات این شرکت اشاره کرد و گفت: در حال حاضر حدود ۲۰ درصد از محصولاتمان را صادر می‌کنیم. در حال حاضر، صادرات شرکت نزدیک به دو میلیون دلار است که در صورت ثبات نسبی در بازار ارز، میزان صادرات تا چهار میلیون دلار افزایش خواهد یافت.

وی با اشاره به تأثیر تحریم‌ها بر فعالیت‌های این شرکت، اظهار کرد: خوشبختانه تاکنون به دلیل تحریم‌ها حتی یک ساعت هم توقف تولید نداشته‌ایم، عمده مواد مصرفی ما مواد معدنی داخلی هستند و تنها دو ماده وارداتی داریم که در صورت وجود تحریم، با روش‌های خاص خود وارد می‌کنیم.

مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران به تحقیقات گسترده‌ای که در سال ۱۳۹۴ در خصوص شایعات مربوط به سرطان‌زا بودن پشم شیشه انجام شده اشاره کرد و افزود: با بررسی وضعیت سلامت پرسنلی که از ابتدا

مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران با اشاره به تأخیر در تأمین مالی پروژه و مشکلات مرتبط با دریافت تسهیلات از شبکه بانکی، ابراز امیدواری کرد: با دریافت تسهیلات درخواستی، طبق برنامه زمان‌بندی پیش رفته و در نیمه دوم سال جاری کارخانه جدید به بهره‌برداری برسد.

وی همچنین در خصوص ارزش افزوده زمین فعلی کارخانه پس از انتقال عنوان کرد: تصمیم خاصی گرفته نشده، ولی قطعاً با همکاری شهرداری، حداکثر ارزش افزوده در راستای منافع منطقه و ایجاد سود برای صاحب سرمایه حاصل خواهد شد.

با بهره‌برداری از کارخانه جدید، ظرفیت تولید از ۹۰۰۰ تن به ۱۴۰۰۰ تن افزایش خواهد یافت، این وعده‌ای است که این مدیرعامل به شهروندان قول می‌دهد، شرکت پشم شیشه ایران، با سابقه فعالیت از سال ۱۳۴۳، تولیدکننده عایق‌های معدنی (پشم شیشه) و عایق رطوبتی (ایزوگام) است و به گفته باقری، ۷۰ درصد بازار پشم شیشه در اختیار این شرکت است.



سازمان پسماند شهرداری شیراز،

طلایه دار سلامت کارگران در جشنواره

امتنان فارس



خانه بهداشت کارگری سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با دریافت لوح تقدیر و تندیس خانه بهداشت کارگری برتر، در سی و ششمین جشنواره امتنان فارس به عنوان یکی از واحدهای نمونه شناخته شد. این افتخار، حاصل تلاش گسترده برای ارتقای سطح ایمنی و بهداشت کارگران و نقش آفرینی در دستیابی به توسعه پایدار شهری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، خانه بهداشت کارگری سازمان مدیریت پسماند شیراز این موفقیت حاصل فعالیت‌های مستمر و مؤثر این واحد در راستای ارتقای سطح سلامت کارگران و کارکنان زیرمجموعه سازمان است.

در این آیین، از رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، واحد ایمنی و بهداشت حرفه‌ای این سازمان به‌دلیل نقش آفرینی مؤثر و مستمر در ارتقای سطح ایمنی و سلات محیط کار تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

صمد پناهیان، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، ضمن تبریک هفته کار و کارگر، از تلاش‌های بی‌وقفه کارگران این حوزه

پناهیان با اشاره به عنوان «پایتخت محیط زیستی آسیا ۲۰۲۴» برای شیراز، اظهار داشت: این موفقیت، حاصل تلاش شبانه‌روزی کارگران زحمتکشی بود که در مدیریت پسماند، بازیافت و حفظ پاکیزگی شهر، پیشگام هستند. اجرای دقیق طرح‌های تفکیک پسماند از مبدأ و مقصد و نظافت کلانشهر شیراز، عملاً سنگ‌بنای تحقق این عنوان بین‌المللی بوده است.



به همت مدیران کارخانه پشم شیشه شیراز، هیئتی متشکل از رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری، رئیس کمیسیون محیط زیست شورای شهر شیراز و نمایندگان رسانه‌ها از آخرین وضعیت انتقال کارخانه پشم شیشه شیراز از محدوده شهری به منطقه ویژه اقتصادی بازدید کردند.

گزارش خبری/خدیجه غضنفری: این بازدید با هدف بررسی میزان پیشرفت عملیات انتقال و رفع چالش‌های پیش‌رو انجام شد. مدیران کارخانه پشم شیشه نیز با ارائه گزارش دقیقی از اقدامات انجام‌شده، بر تعهد خود به اتمام به‌موقع پروژه و کاهش آثار زیست‌محیطی تأکید کردند.

انتقال این کارخانه که با هدف کاهش آلایندگی شهری و توسعه پایدار صنعت در حال انجام است، گامی بلند در راستای مسئولیت‌اجتماعی این مجموعه به شمار می‌رود.

چنانگیر باقری، مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران، در بازدید از محل جدید این کارخانه در منطقه ویژه اقتصادی شهر شیراز از آخرین وضعیت انتقال کارخانه از منطقه مسکونی احمدآباد به محل جدید خبر داد.

به گفته وی این انتقال که از سال ۱۳۹۰ با خرید زمینی به مساحت هشت هکتار آغاز شده، به دلیل واقع شدن کارخانه در منطقه مسکونی و لزوم ایفای نقش مسئولیت اجتماعی شرکت، در دستور کار قرار گرفته است.

بر اساس اظهار مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران با صرف هزینه بالغ بر ۱۰۲۰ میلیارد تومان، پروژه انتقال تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت داشته است.

باقری با بیان اینکه ممکن است این میزان پیشرفت در محل کارخانه مشهود نباشد، گفت: بسیاری از قطعات و تجهیزات در کارگاه‌هایی در سراسر ایران و همچنین در ایتالیا در حال ساخت و ارسال هستند.

مدیرعامل شرکت پشم شیشه ایران با اشاره به تأخیر در تأمین مالی پروژه و مشکلات مرتبط با دریافت تسهیلات از شبکه بانکی، ابراز امیدواری کرد: با دریافت تسهیلات درخواستی، طبق برنامه زمان‌بندی پیش رفته و در نیمه دوم سال جاری کارخانه جدید به بهره‌برداری برسد.

وی همچنین در خصوص ارزش افزوده زمین فعلی کارخانه پس از انتقال عنوان کرد: تصمیم خاصی گرفته نشده، ولی قطعاً با همکاری شهرداری، حداکثر ارزش افزوده در راستای منافع منطقه و ایجاد سود برای صاحب سرمایه حاصل خواهد شد.

با بهره‌برداری از کارخانه جدید، ظرفیت تولید از ۹۰۰۰ تن به ۱۴۰۰۰ تن افزایش خواهد یافت، این وعده‌ای است که این مدیرعامل به شهروندان قول می‌دهد، شرکت پشم شیشه ایران، با سابقه فعالیت از سال ۱۳۴۳، تولیدکننده عایق‌های معدنی (پشم شیشه) و عایق رطوبتی (ایزوگام) است و به گفته باقری، ۷۰ درصد بازار پشم شیشه در اختیار این شرکت است.